
Descrição Faixa Col. Nº Nome Idd. Equipe Tempo

1 12 VALMOR HAUSMANN HAUSMANN 36 ORANGEN TEAM - SOUL 

CYCLES

01:56:51.65

2 11 SAMUEL DUARTE 21 SMK BIKE SHOP 02:03:59.54

3 5 CARLOS EDUARDO SCAINI 38 FABRO SERVIÇOS MÉDICOS - 

PERSONAL FITNESS 

ACADEMIA

02:07:53.76

4 10 MARCOS AURELIO SCARTON JUNIOR 31 ELETRONICA SCARTON 02:18:39.47

5 9 HENRIQUE LOPES 37 SÓ TEIMOSO 02:23:21.17

6 4 AUGUSTO DE SOUZA JUNIOR 31 EQUIPE UNIBIKE 02:29:58.35

7 8 EVALDO RAPKIEVICZ 30 BIKESSANO 02:45:14.58

8 6 CRISTIANO VALANDRO 31 ACICAN-MTBCN-

GENETICAGROUP-

CNEMBALAGENS

03:16:48.85

1 1 TÂNIA CLAIR PICKLER NEGHERBON 33 SOUL CYCLES ORANGE TEAM 02:18:38.91

2 2 FERNANDA ZAMBIAZZI 34 FMD RIO DO SUL- ROYAL 

CYCLO- DALTHON BREAKE 

SYSTEM

02:30:18.40

3 3 PATRICIA LICHTENBERGER ROXO 

LOUREIRO

39 SANTA CRUZ - JULIANA 

BICYCLES

02:55:05.08

1 51 JULIO CÉSAR PARTEKA 32 EXCLUSIVE BIKE SHOP 02:07:54.57

2 39 ALTAIR SAMULESKI SAMULESKI 36 PEDAL BIKE 02:08:30.74

3 50 JOSÉ AUGUSTO RAVANELLO 32 GRUPO RAVANELLO 02:10:26.24

4 52 LEO MARTELLI 31 CCO VELO 02:12:12.71

5 57 OTAVIO CESAR COLLA COLLA 33 PEDAL DOS VENTOS 02:12:58.03

6 40 ANDRÉ ANTÔNIO BUENO BUENO 39 PEDAL DOS VENTOS- PALMAS-

PR

02:14:01.71

7 47 FERNANDO STRATMANN CORDEIRO 30 ESQUINA-TAJES SPORTS-

MENE MOTO PEÇAS

02:14:14.35

8 55 MARCOS AURÉLIO STOCO 39 PEDAL CAPINZAL E OURO 02:14:19.73

9 42 CRISTIAN AUGUSTO GANDINI GANDINI 34 AMIGOS DO PEDAL 02:19:51.74

10 63 VANDRIGO PIERI NUNES 30 AUTO PEDAL- APCOC 02:23:13.69

11 61 ROBSON ROSA 39 CYCLES BETO-RESTAURANTE 

PRATO QUENTE

02:24:09.41

12 64 WALDEMAR BROLINI MATZEMBACHER 33 TEAM MAITAAI 02:24:26.54

13 59 RAFAEL ULIANO 30 SUPERMERCADO ULIANO 02:26:44.22

14 58 PETERSON SANTOS MARTARELLO SANTOS 36 SHIPA TOP TEAM 02:26:45.07

15 44 DIEGO ZAGO 31 INTTEGRARE ENGENHARIA 02:34:18.28

16 41 CLEBER RICHETTI 39 BIKESSANO EQUIPE TSW 02:36:21.67

17 62 ROGERIO CERBARO LTDA 39 ASSOCIACAO VANINENSE DE 

CICLISMO

02:38:14.16

18 37 ALFREDO GAEBLER JUNIOR 32 SUSPIROS DA VOVÓ 02:39:25.25

19 48 IVAN CARLOS COVOLAN FILHO 32 SÓ TEIMOSO 02:44:54.27

20 54 MARCELO PILATTI CONZLER 37 ELETROCLIMA 

AQUECIMENTOS

02:55:28.71

21 49 JOAO FREDERICO MUELLER 35 STUDIO KUSTER 03:26:03.71

22 46 FELIPE VIECELI 38 VO2 ACADEMIA - CROSSFIT V7 03:47:20.74

23 36 ADALVIR ASSUNCAO JUNIOR 37 KRUN 03:50:00.37

24 45 EZEQUIEL BOSETTI 33 EBFEN - FENAÇÃO 04:44:51.00

RESULTADO

PRÓ MASTER A: 30 a 39 

anos

PRÓ ELITE FEMININO: 18 

anos acima

PRÓ ELITE: 18 anos acima
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1 72 HUANDEL ALBERGUINI 40 ADECIJO JOAÇABA 02:04:55.22

2 67 CESAR DALLA PRIA 40 DANAS BIKE - PEDALTERAPIA 02:10:28.21

3 88 RODRIGO BOARETTO RAVIZON 41 BIKESSANO-RAVIZON 

ODONTOLOGIA DO ESPORTE

02:23:19.10

4 65 ANDERSON DOS SANTOS 40 CCO VELO 02:25:24.37

5 79 MARCOS TEIXEIRA 42 BICIBIKE CACADOR 02:27:34.52

6 66 CARLO RIBAS 43 CCO VELO 02:31:34.87

7 73 JEAN CARLOS CAREGNATO 41 TRIO FIT 02:37:16.00

8 82 NIARKOS MARTINS DE OLIVEIRA 42 JURÁSSICOS - POWER 

RUNNERS - MONXTROS

02:37:23.09

9 81 MAURO BITTENCOURT 46 MASBICICLETA 02:42:25.26

10 85 ORI IVONEI GOMES DE ALMEIDA 44 NADA 02:43:31.45

11 89 VALDECIR JOSÉ LEITE 40 PEDAL DOS VENTOS PALMAS 

PR

02:48:53.72

12 70 EDSON ROBERTO DA SILVA SOUZA 42 DEUS 02:53:34.58

13 86 RICARDO FELIPE MASSIGNANI MASSIGNANI 40 PERSONAL FITNESS 02:57:17.44

14 75 LEANDRO DE ARAUJO 49 PEDAL DOS VENTOS 02:57:29.92

15 69 CRISTIANO AGOSTI 43 CLINICANASNUVENSCOMBR 03:09:48.33

16 77 MARCELO SALMÓRIA 41 ACICAN - MTBCN 03:16:51.08

17 78 MARCOS AUGUSTO BEBER 46 UNIDAS 03:18:15.99

18 83 NILBERTO HOFTATTER 47 ACQUA TILIAS 03:20:36.28

19 68 CLEBER ANDERSON LETTRARI 40 ASSOCIAÇÃO DOS VENTOS 03:35:22.14

20 90 VINICIUS FURLANETTO 46 IMASUL IMOBILIÁRIA 03:43:30.05

21 80 MAURÍCIO TRAMONTINA 40 BIKESSANO 03:53:53.45

1 92 ANACLETO ANTONIO DUCATI 57 BIKE POINT 02:28:23.19

2 91 ALCIDIR MASSOCATO 52 AUTO PEDAL 02:29:14.65

3 106 VALÉRIO LISSA DAL PRA 53 - 02:29:21.72

4 104 MAURO CESAR DE SOUZA 55 CYCLES BETO-MOSER MEC 

BIKE - KANTOWISCKI 

SEGUROSFU

02:39:27.94

5 96 EVANDRO ANTONIO HAUPENTHAL 51 PERITIBA BIKE CLUBE 02:42:35.59

6 103 MATEUS ROSLER NEUMANN NEUMANN 50 ASBCICLO-JURASSICOS 02:55:09.38

7 95 ELTON WAGNER 51 #NOME? 03:02:32.94

8 98 FRANCLEI VALESAN 51 PEDAL MARCA VELHA 03:12:17.30

9 105 SERGIO DIAS OLIVEIRA 52 ARROIOBIKE-MADECHAVES 

CENTER

03:13:31.79

10 93 DORNELIO FERNANDES DA SILVA 55 NOIS DE BIKE 03:43:49.16

11 97 FÁBIO WOITKO 51 EGO BICICLETAS 04:01:52.28

12 100 HERIBERTO AGUDELO ENRÍQUEZ 58 BIKE CLUBE TANGARÁ 04:30:44.92

1 30 FERNANDO NUNES DE SOUZA SOUZA 17 ADECIJO JOAÇABA SC -

MAXIRISCOS -DABROWSKI 

CLÍNICA 

02:00:29.15

2 31 MARLON DOUGLAS DA ROSA 29 GAMBATTO 02:08:01.87

3 34 RICARDO NIESPODZINSKI 29 BEST BIKE TEAM - 

JURASSICOS

02:12:26.05

4 32 PABLO ROSA DRESCH 21 PEDAL DOS VENTOS - 

PALMAS PR

02:14:12.02

5 29 FABIO MORAES 29 PREFEITURA DE ABDON 

BATISTA - ORIGINAL_PROVO-

SMK B

02:18:33.93

6 35 SAMUEL VANDERLEI DOS SANTOS SANTOS 29 SEM PATROCINIO 02:53:30.52

7 33 RENALDO VELOSO 28 SOLO 03:13:50.62

1 22 JOSIANE NAVA 36 BICIBIKE CAÇADOR 02:44:34.90

2 23 MARILENE DA ROCHA LAZZARI 40 BIKE ADVENTURE SC- 

ODONTO ONE

03:02:01.94

3 14 AZENATE ALTAMIRO FERREIRA FERREIRA 36 BRAVA BIKERS 03:02:34.78

4 16 CLAUDIA BECKER DALLA PRIA 45 DANAS BIKE 03:15:12.39

PRÓ FEMININO MASTER: 

30 anos acima

PRÓ SUB-30: 16 a 29 anos

PRÓ MASTER C: 50 anos 

acima

PRÓ MASTER B: 40 a 49 

anos
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5 19 DAIANE CRSITINA HUBERT 30 AUTÔNOMO 03:40:08.76

6 17 CRISTIANA GARBIN SANDI 32 BIKE CLUBE IRANI 03:40:13.91

7 13 ANDREA ANTUNES 44 CYCLES BETO- PEDAL ROSA 03:55:00.94

8 21 GISELIA RUSCZYK 50 ESTAMOS JUNTOS NA BIKE - 

ALTAIR VEICULOS

04:26:25.03

1 26 ADILEIA KOMOSINSKI 29 EXCLUSIVE BIKE SHOP 02:43:47.49

2 27 SOLANGE SCHABARUM 27 #NOME? 03:50:14.87

1 129 VANDERLEI VALDEMAR PAGEL 33 PEDAL DO ARNO 02:23:31.08

2 128 THIAGO DA SILVA 31 SMKBIKE-

MEGANUTRICAOESPORTIVA-

ACICAN

02:28:08.85

3 111 EDIVAR TUROSSI 42 SHIPA TOP TEAM 02:33:07.67

4 107 ALBERTO CADORE NETO 31 NETO BIKE FIT - FABRO 

SERVIÇOS MÉDICOS

02:33:35.33

5 123 PAULO FROSI 39 SHIPA TOP TEAM 02:36:08.90

6 119 JUCECLEI RAMILIO 40 SHIPA TOP TEM ORKIDIO 02:51:06.89

7 130 WILLIAN PELOSI 32 ACESSORIA MAIS ATIVE 02:53:50.94

8 121 LUIZ HENRIQUE FELIPE 34 ACEV#SCOTT#NOSHORTSCUT

S#BARBEARIAMAEEFILHO

02:58:13.01

9 124 RAFAEL BENETTI BENETTI 28 SÓ TEIMOSO 02:59:01.24

10 117 JOÃO ORIDES PADILHA JUNIOR 37 PROEZA VÍDEO PRODUÇÕES - 

CASA DAS BICICLETAS PRONE

03:09:09.74

11 109 DEIVID SERGIO SANTOS SILVA 37 PADAL DOS VENTOS PALMAS 

PR

03:19:01.13

12 108 ALEXANDRE DACHERI 33 BIKE CLUBE IRANI 03:22:58.92

13 113 EVERALDO DOS SANTOS 49 BIKESSANO E ACINP 03:25:42.48

14 126 RODINEI BASILIO 38 JURASSICOS MTB CLUB- BEST 

BIKE TEAM- ASBCICLO- MON

03:25:57.15

15 115 FERNANDO DAGHETTI 35 BIKE CLUBE IRANI 03:28:29.66

16 112 ERICK DAVID HAHNE XAVIER PEREIRA 29 PARTICULAR 03:45:24.30

17 122 MARCUS BORNHAUSEN 48 HAPPLE TEAM 04:21:43.00

18 118 JOAO PEDRO NAKALSKI FERNANDES 22 PEDAL DOS VENTOS PALMAS 

PR

05:12:56.00

2021 GILMAR RECALCATTI DA SILVA 32 CASAL SOUL OGGI 02:35:43.95

2022 JOSIANI VIECELLI 32 CASAL SOUL OGGI 02:35:44.79

2042 ALBERTO REIS FILHO 31 PEDAL DOS VENTOS 03:19:01.21

2041 KARIANA MENIN 31 PEDAL DOS VENTOS 03:19:20.20

2061 LUIS DANIEL WOISKI GUILHERME 45 PEDAL DE QUINTA-PEBAS DA 

BIKE-DEMARCHIS BIKESHOP

04:53:17.00

2062 ARIANE COMOCHINA BAUER 35 PEDAL DE QUINTA-PEBAS DA 

BIKE-DEMARCHIS BIKESHOP

04:53:18.00

Fx.Et. Colo

c.

Num

ero

Nome Id. Equipe Tempo

M1899 1 12 VALMOR HAUSMANN HAUSMANN 36 ORANGEN TEAM - SOUL 

CYCLES

01:56:51.65

M1629 2 30 FERNANDO NUNES DE SOUZA SOUZA 17 ADECIJO JOAÇABA SC -

MAXIRISCOS -DABROWSKI 

CLÍNICA 

02:00:29.15

M1899 3 11 SAMUEL DUARTE 21 SMK BIKE SHOP 02:03:59.54

M4049 4 72 HUANDEL ALBERGUINI 40 ADECIJO JOAÇABA 02:04:55.22

GERAL

2

3

1

PRO DUPLA MISTA 

PRÓ BARRIL DE CHOPP: 

Acima de 90 Kg

PRÓ FEMININO SUB-30: 16 

a 29 anos

PRÓ FEMININO MASTER: 

30 anos acima
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M1899 5 5 CARLOS EDUARDO SCAINI 38 FABRO SERVIÇOS MÉDICOS - 

PERSONAL FITNESS 

ACADEMIA

02:07:53.76

M3039 6 51 JULIO CÉSAR PARTEKA 32 EXCLUSIVE BIKE SHOP 02:07:54.57

M1629 7 31 MARLON DOUGLAS DA ROSA 29 GAMBATTO 02:08:01.87

M3039 8 39 ALTAIR SAMULESKI SAMULESKI 36 PEDAL BIKE 02:08:30.74

M3039 9 50 JOSÉ AUGUSTO RAVANELLO 32 GRUPO RAVANELLO 02:10:26.24

M4049 10 67 CESAR DALLA PRIA 40 DANAS BIKE - PEDALTERAPIA 02:10:28.21

M3039 11 52 LEO MARTELLI 31 CCO VELO 02:12:12.71

M1629 12 34 RICARDO NIESPODZINSKI 29 BEST BIKE TEAM - 

JURASSICOS

02:12:26.05

M3039 13 57 OTAVIO CESAR COLLA COLLA 33 PEDAL DOS VENTOS 02:12:58.03

M3039 14 40 ANDRÉ ANTÔNIO BUENO BUENO 39 PEDAL DOS VENTOS- PALMAS-

PR

02:14:01.71

M1629 15 32 PABLO ROSA DRESCH 21 PEDAL DOS VENTOS - 

PALMAS PR

02:14:12.02

M3039 16 47 FERNANDO STRATMANN CORDEIRO 30 ESQUINA-TAJES SPORTS-

MENE MOTO PEÇAS

02:14:14.35

M3039 17 55 MARCOS AURÉLIO STOCO 39 PEDAL CAPINZAL E OURO 02:14:19.73

M1629 18 29 FABIO MORAES 29 PREFEITURA DE ABDON 

BATISTA - ORIGINAL_PROVO-

SMK B

02:18:33.93

F1899 19 1 TÂNIA CLAIR PICKLER NEGHERBON 33 SOUL CYCLES ORANGE TEAM 02:18:38.91

M1899 20 10 MARCOS AURELIO SCARTON JUNIOR 31 ELETRONICA SCARTON 02:18:39.47

M3039 21 42 CRISTIAN AUGUSTO GANDINI GANDINI 34 AMIGOS DO PEDAL 02:19:51.74

M3039 22 63 VANDRIGO PIERI NUNES 30 AUTO PEDAL- APCOC 02:23:13.69

M4049 23 88 RODRIGO BOARETTO RAVIZON 41 BIKESSANO-RAVIZON 

ODONTOLOGIA DO ESPORTE

02:23:19.10

M1899 24 9 HENRIQUE LOPES 37 SÓ TEIMOSO 02:23:21.17

M1899 25 129 VANDERLEI VALDEMAR PAGEL 33 PEDAL DO ARNO 02:23:31.08

M3039 26 61 ROBSON ROSA 39 CYCLES BETO-RESTAURANTE 

PRATO QUENTE

02:24:09.41

M3039 27 64 WALDEMAR BROLINI MATZEMBACHER 33 TEAM MAITAAI 02:24:26.54

M4049 28 65 ANDERSON DOS SANTOS 40 CCO VELO 02:25:24.37

M3039 29 59 RAFAEL ULIANO 30 SUPERMERCADO ULIANO 02:26:44.22

M3039 30 58 PETERSON SANTOS MARTARELLO SANTOS 36 SHIPA TOP TEAM 02:26:45.07

M4049 31 79 MARCOS TEIXEIRA 42 BICIBIKE CACADOR 02:27:34.52

M1899 32 128 THIAGO DA SILVA 31 SMKBIKE-

MEGANUTRICAOESPORTIVA-

ACICAN

02:28:08.85

M5099 33 92 ANACLETO ANTONIO DUCATI 57 BIKE POINT 02:28:23.19

M5099 34 91 ALCIDIR MASSOCATO 52 AUTO PEDAL 02:29:14.65

M5099 35 106 VALÉRIO LISSA DAL PRA 53 - 02:29:21.72
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M1899 36 4 AUGUSTO DE SOUZA JUNIOR 31 EQUIPE UNIBIKE 02:29:58.35

F1899 37 2 FERNANDA ZAMBIAZZI 34 FMD RIO DO SUL- ROYAL 

CYCLO- DALTHON BREAKE 

SYSTEM

02:30:18.40

M4049 38 66 CARLO RIBAS 43 CCO VELO 02:31:34.87

M1899 39 111 EDIVAR TUROSSI 42 SHIPA TOP TEAM 02:33:07.67

M1899 40 107 ALBERTO CADORE NETO 31 NETO BIKE FIT - FABRO 

SERVIÇOS MÉDICOS

02:33:35.33

M3039 41 44 DIEGO ZAGO 31 INTTEGRARE ENGENHARIA 02:34:18.28

M1699 42 2021 GILMAR RECALCATTI DA SILVA 32 CASAL SOUL OGGI 02:35:43.95

F1699 43 2022 JOSIANI VIECELLI 32 CASAL SOUL OGGI 02:35:44.79

M1899 44 123 PAULO FROSI 39 SHIPA TOP TEAM 02:36:08.90

M3039 45 41 CLEBER RICHETTI 39 BIKESSANO EQUIPE TSW 02:36:21.67

M4049 46 73 JEAN CARLOS CAREGNATO 41 TRIO FIT 02:37:16.00

M4049 47 82 NIARKOS MARTINS DE OLIVEIRA 42 JURÁSSICOS - POWER 

RUNNERS - MONXTROS

02:37:23.09

M3039 48 62 ROGERIO CERBARO LTDA 39 ASSOCIACAO VANINENSE DE 

CICLISMO

02:38:14.16

M3039 49 37 ALFREDO GAEBLER JUNIOR 32 SUSPIROS DA VOVÓ 02:39:25.25

M5099 50 104 MAURO CESAR DE SOUZA 55 CYCLES BETO-MOSER MEC 

BIKE - KANTOWISCKI 

SEGUROSFU

02:39:27.94

M4049 51 81 MAURO BITTENCOURT 46 MASBICICLETA 02:42:25.26

M5099 52 96 EVANDRO ANTONIO HAUPENTHAL 51 PERITIBA BIKE CLUBE 02:42:35.59

M4049 53 85 ORI IVONEI GOMES DE ALMEIDA 44 NADA 02:43:31.45

F1629 54 26 ADILEIA KOMOSINSKI 29 EXCLUSIVE BIKE SHOP 02:43:47.49

F3099 55 22 JOSIANE NAVA 36 BICIBIKE CAÇADOR 02:44:34.90

M3039 56 48 IVAN CARLOS COVOLAN FILHO 32 SÓ TEIMOSO 02:44:54.27

M1899 57 8 EVALDO RAPKIEVICZ 30 BIKESSANO 02:45:14.58

M4049 58 89 VALDECIR JOSÉ LEITE 40 PEDAL DOS VENTOS PALMAS 

PR

02:48:53.72

M1899 59 119 JUCECLEI RAMILIO 40 SHIPA TOP TEM ORKIDIO 02:51:06.89

M1629 60 35 SAMUEL VANDERLEI DOS SANTOS SANTOS 29 SEM PATROCINIO 02:53:30.52

M4049 61 70 EDSON ROBERTO DA SILVA SOUZA 42 DEUS 02:53:34.58

M1899 62 130 WILLIAN PELOSI 32 ACESSORIA MAIS ATIVE 02:53:50.94

F1899 63 3 PATRICIA LICHTENBERGER ROXO 

LOUREIRO

39 SANTA CRUZ - JULIANA 

BICYCLES

02:55:05.08

M5099 64 103 MATEUS ROSLER NEUMANN NEUMANN 50 ASBCICLO-JURASSICOS 02:55:09.38

M3039 65 54 MARCELO PILATTI CONZLER 37 ELETROCLIMA 

AQUECIMENTOS

02:55:28.71

M4049 66 86 RICARDO FELIPE MASSIGNANI MASSIGNANI 40 PERSONAL FITNESS 02:57:17.44

M4049 67 75 LEANDRO DE ARAUJO 49 PEDAL DOS VENTOS 02:57:29.92

  Relatório emitido em 11/11/2019 as 09:43:24 
 

 Página: 

5 



M1899 68 121 LUIZ HENRIQUE FELIPE 34 ACEV#SCOTT#NOSHORTSCUT

S#BARBEARIAMAEEFILHO

02:58:13.01

M1899 69 124 RAFAEL BENETTI BENETTI 28 SÓ TEIMOSO 02:59:01.24

F3099 70 23 MARILENE DA ROCHA LAZZARI 40 BIKE ADVENTURE SC- 

ODONTO ONE

03:02:01.94

M5099 71 95 ELTON WAGNER 51 #NOME? 03:02:32.94

F3099 72 14 AZENATE ALTAMIRO FERREIRA FERREIRA 36 BRAVA BIKERS 03:02:34.78

M1899 73 117 JOÃO ORIDES PADILHA JUNIOR 37 PROEZA VÍDEO PRODUÇÕES - 

CASA DAS BICICLETAS PRONE

03:09:09.74

M4049 74 69 CRISTIANO AGOSTI 43 CLINICANASNUVENSCOMBR 03:09:48.33

M5099 75 98 FRANCLEI VALESAN 51 PEDAL MARCA VELHA 03:12:17.30

M5099 76 105 SERGIO DIAS OLIVEIRA 52 ARROIOBIKE-MADECHAVES 

CENTER

03:13:31.79

M1629 77 33 RENALDO VELOSO 28 SOLO 03:13:50.62

F3099 78 16 CLAUDIA BECKER DALLA PRIA 45 DANAS BIKE 03:15:12.39

M1899 79 6 CRISTIANO VALANDRO 31 ACICAN-MTBCN-

GENETICAGROUP-

CNEMBALAGENS

03:16:48.85

M4049 80 77 MARCELO SALMÓRIA 41 ACICAN - MTBCN 03:16:51.08

M4049 81 78 MARCOS AUGUSTO BEBER 46 UNIDAS 03:18:15.99

M1899 82 109 DEIVID SERGIO SANTOS SILVA 37 PADAL DOS VENTOS PALMAS 

PR

03:19:01.13

M1699 83 2042 ALBERTO REIS FILHO 31 PEDAL DOS VENTOS 03:19:01.21

F1699 84 2041 KARIANA MENIN 31 PEDAL DOS VENTOS 03:19:20.20

M4049 85 83 NILBERTO HOFTATTER 47 ACQUA TILIAS 03:20:36.28

M1899 86 108 ALEXANDRE DACHERI 33 BIKE CLUBE IRANI 03:22:58.92

M1899 87 113 EVERALDO DOS SANTOS 49 BIKESSANO E ACINP 03:25:42.48

M1899 88 126 RODINEI BASILIO 38 JURASSICOS MTB CLUB- BEST 

BIKE TEAM- ASBCICLO- MON

03:25:57.15

M3039 89 49 JOAO FREDERICO MUELLER 35 STUDIO KUSTER 03:26:03.71

M1899 90 115 FERNANDO DAGHETTI 35 BIKE CLUBE IRANI 03:28:29.66

M4049 91 68 CLEBER ANDERSON LETTRARI 40 ASSOCIAÇÃO DOS VENTOS 03:35:22.14

F3099 92 19 DAIANE CRSITINA HUBERT 30 AUTÔNOMO 03:40:08.76

F3099 93 17 CRISTIANA GARBIN SANDI 32 BIKE CLUBE IRANI 03:40:13.91

M4049 94 90 VINICIUS FURLANETTO 46 IMASUL IMOBILIÁRIA 03:43:30.05

M5099 95 93 DORNELIO FERNANDES DA SILVA 55 NOIS DE BIKE 03:43:49.16

M1899 96 112 ERICK DAVID HAHNE XAVIER PEREIRA 29 PARTICULAR 03:45:24.30

M3039 97 46 FELIPE VIECELI 38 VO2 ACADEMIA - CROSSFIT V7 03:47:20.74

M3039 98 36 ADALVIR ASSUNCAO JUNIOR 37 KRUN 03:50:00.37
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F1629 99 27 SOLANGE SCHABARUM 27 #NOME? 03:50:14.87

M4049 100 80 MAURÍCIO TRAMONTINA 40 BIKESSANO 03:53:53.45

F3099 101 13 ANDREA ANTUNES 44 CYCLES BETO- PEDAL ROSA 03:55:00.94

M5099 102 97 FÁBIO WOITKO 51 EGO BICICLETAS 04:01:52.28

M1899 103 122 MARCUS BORNHAUSEN 48 HAPPLE TEAM 04:21:43.00

F3099 104 21 GISELIA RUSCZYK 50 ESTAMOS JUNTOS NA BIKE - 

ALTAIR VEICULOS

04:26:25.03

M5099 105 100 HERIBERTO AGUDELO ENRÍQUEZ 58 BIKE CLUBE TANGARÁ 04:30:44.92

M3039 106 45 EZEQUIEL BOSETTI 33 EBFEN - FENAÇÃO 04:44:51.00

M1699 107 2061 LUIS DANIEL WOISKI GUILHERME 45 PEDAL DE QUINTA-PEBAS DA 

BIKE-DEMARCHIS BIKESHOP

04:53:17.00

F1699 108 2062 ARIANE COMOCHINA BAUER 35 PEDAL DE QUINTA-PEBAS DA 

BIKE-DEMARCHIS BIKESHOP

04:53:18.00

M1899 109 118 JOAO PEDRO NAKALSKI FERNANDES 22 PEDAL DOS VENTOS PALMAS 

PR

05:12:56.00
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